
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 1974/2024 del 30/10/2024 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 1974/2024 del 30/10/2024 con cui è stata affidata alla OMICRON 
ITALIA S.R.L. - C.F. e P. IVA 02239150184 la fornitura di manutenzione/consulenza 
Cappe e Incubatori Laboratori Polo Alessandria - CIG: B40A03EF37; 

Rilevato che, a consuntivo, si è reso necessaria la sostituzione delle funi saliscendi cappa 
Tecknò (Laboratorio 353) e che il costo è pari a € 880,00, oltre iva; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica della Decisione Rep. n. 1974/2024 del 
30/10/2024, integrando il totale per € 880,00 + IVA e integrando il relativo impegno 
di spesa; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione Rep. n. 1974/2024 del 30/10/2024, 
integrando il totale per € 880,00 + IVA e integrando il relativo impegno di spesa per la 
sostituzione delle funi saliscendi cappa Tecknò (Laboratorio 353); 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 

Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Alessandria 

Dott. Carlo Muzio 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 
POLO di Alessandria 

 
 
 


		2025-04-01T14:56:45+0200
	IT
	Carlo Muzio




